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Direktanschlussklemme

KU 2

KU 2

Direktanschlussklemme

Artikelnummer: 07612001
MaRe: 80 x 65 x 40 mm

Direktanschlussklemme, universal, fir Aluminium-
und Kupferleiter, ab KU 250 auch fur lamelliertes
Flachkupfer

Anschlussfahne M12 fiir Leitungen, 50-240se,
50-185sm, 35-70re, 35-50re




Produkteigenschaften

elektrische Eigenschaften
berthrungssicher:
Anschluss 1: Anschlussart:
Anschluss 1: Geeignet fur CU-Leiter:
Anschluss 1: Geeignet fur AL-Leiter:

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (min):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (max):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (min):

Anschluss 1: Anschliebarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (max):

Abmessungen
Breite:
Lange:

Hohe:

Materialeigenschaften

Industriequalitat:

mechanische Eigenschaften

Anschluss 1: Anzugsdrehmoment:
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Nein
Schrauben
Ja

Ja

35 mm?

240 mm?

10 mm?

185 mm?

80 mm
65 mm

40 mm

nein

22 Nm
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